
UCHWAŁA NR XVII/140/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Pątnów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) 
oraz § 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2014 poz. 1786)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się Wójtowi Gminy Pątnów – Panu Jackowi Olczykowi wynagrodzenie miesięczne w 
następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie -  5 200,00 zł,

2) dodatek funkcyjny kwocie - 1 000,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
określonych w pkt 1 i 2, w kwocie -  1 860,00 zł.

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokosci 7% wynagrodzenia zasadniczego, który będzie wzrastał o 1% za 
każdy rok pracy, aż do osiągnięcia 20% - 364,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/7/14 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia  2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: B7C04567-30FE-4B52-BFFC-80C26652AB6A. Uchwalony Strona 1




